RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 05/2025 - Campus Santa Luzia - Bolsa Permanência -

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 05/2025 - Campus Santa Luzia
- Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
016.524.***-10
016.571.***-27
019.054.***-93
019.406.***-05
019.932.***-98
019.944.***-80
020.554.***-60
020.761.***-40
021.709.***-33
021.968.***-90
023.648.***-81
036.668.***-99
046.535.***-51
046.889.***-38
054.852.***-03
063.981.***-02
065.922.***-30
068.777.***-50
075.772.***-44
078.967.***-90
087.967.***-42
090.781.***-55
098.357.***-33
100.037.***-06
100.975.***-84
101.962.***-21
104.009.***-96
108.288.***-57
111.288.***-13
113.415.***-57
114.443.***-13

115.962.***-26
121.430.***-80
123.780.***-83
126.603.***-00
127.359.***-10
127.806.***-94
129.120.***-89
129.427.***-43
130.180.***-25
131.203.***-84
131.352.***-99
134.697.***-24
134.927.***-67
138.619.***-84
140.158.***-89
141.081.***-03
141.267.***-30
141.318.***-82
141.761.***-73
143.382.***-48
145.228.***-07
145.570.***-70
146.138.***-12
147.749.***-51
148.002.***-47
148.568.***-96
148.822.***-39
148.840.***-64
149.792.***-80
151.243.***-19
151.248.***-83
151.313.***-92
152.506.***-20
152.667.***-05
153.023.***-04
153.222.***-18
153.480.***-78
153.720.***-05
153.746.***-19
156.514.***-46
156.581.***-71
159.301.***-10
160.739.***-90
161.104.***-32
161.893.***-03
163.007.***-69
165.464.***-12
166.132.***-17
166.184.***-57
166.888.***-58
167.211.***-09

167.957.***-85
168.028.***-50
169.091.***-35
169.566.***-06
169.631.***-16
174.364.***-18
174.898.***-20
177.956.***-83
178.246.***-42
180.241.***-06
183.222.***-99
183.822.***-90
183.868.***-63
188.642.***-01
472.000.***-47
700.709.***-43
700.727.***-79
701.870.***-41
701.963.***-07
702.262.***-63
702.356.***-69
703.305.***-50
704.039.***-89
704.484.***-03
704.903.***-94
705.569.***-63
706.283.***-36
706.752.***-47
824.245.***-68
956.301.***-68
989.414.***-04